Serv. Determinazioni Dirigenziafi
Tramessa 5 o - X WL

0.1 LooR

1l Resi del serpizio

CITTA’ DI RAGUSA /\

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO:partecipazione di un
In data C3-0f-280% tecnico esterno (cameramen) sig.

N. c 100 Scollo Salvatore per
N. 264 Settore XIII 1’ effettuazione di spot televisivo
DATA 25.09.08 a Milano.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAP. 1655 FUNZ.10 SERV. 04 INTERV.02 IMPBW@ /08;

BIL..2008 CAP. 2065.1 FUNZ.07 SERV. 02 INTERV.03 IMP. 6@9 /08;

IL RAGI

IL’anno duemilaotto il giorno venticingque del mese di
Settembre, nell’ufficio del Settore XIIT , il

Dirigente, Dr. Santi Di Stefano ha adottato la
seguente determinazione



IL DIRIGENTE
Premesso

che con nota n. 70575 del 23.09.08 I'Assessore allo sport Francesco
barone ha comunicato al sottoscritto che giorno 29.09.08 ¢& stato fissato un
appuntamento a Milano presso la sede della Sweet Yars per girare uno
spot televisivo con il noto calciatore Paolo Maldini a favore del nostro
territorio.

che per poter girare detto spot [I'Assessore ha concordato la
partecipazione di cameramen locale sig. Scollo Salvatore di
Videomediterraneo, che possa effettuare le riprese ed i relativi montaggi
per la sua trasmissione, che partecipera alla missione in modo gratuito con
il solo rimborso delle spese vive.

Considerato che dall'analisi dei costi occorrenti la somma di euro 600,00
indicata dall’Assessore nella citata lettera non & sufficiente e che , invece
occorre prevedere la somma complessiva di euro 700,00 come di seguito
indicata:

e Biglietto aereo di andata e ritorno euro 403,91 ;

e Pernottamento euro 120,00;
e Vitto euro 100,00;
e Spese varie e arr. euro 76,09;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del
Dirigente di Settore ai sensi dellart. 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Dare incarico al sig. Scollo Salvatore di effettuare le riprese del previsto
Spot televisivo con Paolo Maldini , con la necessaria attrezzatura in
modo gratuito con il rimborso delle spese vive a presentazione fattura
fino ad un massimo di euro 700,00.

2) Impegnare la somma complessiva di euro 700,00 per il rimborso delle
spese del sig. Scollo Salvatore quanto a euro 500,00 al cap. 1655
funz. 10 serv. 04 interv. 02 imp. (10¥ / 08 e quanto.a euro 200,00 al
cap. 2065.1 funz. 07 serv. 02 interv. 03 utfo. 0te9 0y

3) Riservarsi di effettuare la liquidazione delle spese al sig. Scollo
Salvatore previa presentazione di rendiconto delle spese sostenute fino
ad un massimo di euro 700,00;

Il Responsabile del Procedimento Il Pirigente

Geom. SalvaWGiuffrida Dr. Santi;Di Stefano
|




V\Jm \;&af. w, 70S ?S'é’c?\ %Q‘};: "“T*-Z‘iﬂg*“'(;"

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sin

co ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

“Visto: Il DIRIGENTE
Tl Dirigefite 2201 Scitose ﬂ&pﬁégéﬂgﬂa)\' Dr. Sanpti bi Stefano
Raguin, i ¢S -0 V-72¢c08 : @
Fer presa visions: ‘
H Drigctiore Generale 1L Si o /
Ragusa, li_ - i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragl;sa ZS,S? (()g

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

| \\ N
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

37 071, 7068 f

IL MESSO MR
( Tagliaf,i [ Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comp[éento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 07 017, 2003 al 13 071, 2068

Ragusa

Ragusa |4 011 108

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENE



